
KR ETAR 

1. Miratimin e struktures te nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te 
institucioneve ne varesi te Bashkise Shkoder, sipas tabelave bashkangjitur. 

2. Vazhdimesine e mardhenieve te punes te nepunesve dhe punonjesve mbeshtetes qe 
preken nga ky vendim deri ne perfundimin e procedurave ligjore te transferimit ne 
institucionin Bashkia Shkoder dhe tek Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se 
Objekteve Publike, institucion ne varesi te Bashkise Shkoder. 

3. Ngarkohet struktura pergjegjese, Drejtoria e Burimeve Njerezore per ndjekjen e 
procedurave perkatese ne zbatim te legjislacionit ne fuqi. 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder dhe 
institucionet e varesise. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi me date 01.03.2024. 

VENDOSA: 

"PER MIRA TIMIN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE 
ADMINISTRATES DHE TE INSTITUCIONEVE NEV ARESI TE BASHKISE 

SHKODER" 

VEND IM 

Nr. 30 date 2'1 I a I 12024 

Shkoder, me 2 4 . t9/ .2024 Nr. J)Jg Prot 

Ne mbeshtetje te pikes j, nenit 64, te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i 
ndryshuar; ligj it nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken e 
Shqiperise" ; te ligjit nr. 35/2023 "Per kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve te 
tjera financiare dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike, si 
dhe te pages baze minimale ne shkalle vendi"; VKB nr. 54, date 29.12.2023 "Per nje 
ndryshim ne VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe 
programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres", te 
ndryshuar; dhe Per nje ndryshim dhe shtese ne VKB nr. 12 dt.20.07.2023 "Miratimin e 
nivelit.re.pagave te funksionareve te zgjedhur ose te emeruan--te-nepunesve civile e~te 
punonjesve administrative te bashkise shkoder dhe institucioneve te varesise"i ndryshuar, 
VKB nr. 55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit 
buxhetor afatmesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres"; 

BASHKIA SHKODER 
KRYETARI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mes em 

Kategoria Kategoria Klas a 

Kryetar 1 
Zv. Kryetar 3 
Zv. Kryetar 3 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 II-b 
Punonjes sekretarie 1 VIII 
Njesia e Menaxhimit te projekteve strategjike 2 
Specialist 2 IIl-b 
Administratore Njesl Administrative 10 
Pult 1 
Shosh 1 
Shale 1 
Postribe 1 
Guri i Zi 1 
Berdice 1 
Velipoje 1 
Dajc 1 
Ana e Malit 1 
Rrethinat 1 
KABINETI 8 
Drej tor Kabineti 1 II-b 
Keshilltar kryetari 5 III - all 
Punonjes sekretarie 2 VIII 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT DHE 

7 PROMOVIMIT TE TERRITORIT 
Drejtor 1 11-b 
Specialist 2 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Fotoreporter 3 YI 
Njesia e Prokurimeve s. 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Njesia e Auditit 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE, 
BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIME 42 
MBESHTETESE 
Drejtor i Pergjithshem l II-a 
Drejtoria Juridike 6 

YKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

Tab.I STRUKTURA ORGANIZA TIVE BASHKIA SHKODER 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertiml Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Klas a 

Drejtor 1 II-b 
Specialist 4 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Drejtoria e Burimeve Njerezore 9 
Drejtor l II-b 
Sektori i Burimeve Njerezore 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Sektori i Protokoll-Arkivit 5 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 IV-a 
Arkivist 1 VIII 
Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 16 
Drejtor 1 II-b 
Specialist 2 III-b 
Magazinier 1 VIII 
Punonjes ngarkim-shkarkimi 2 IV 
Teknik I mirembajtjes 1 I 
Sanitar 4 I 
Shofer 4 VI 
Shofer 1 IV 
Drejtoria e Administrimit te Sistemeve, 
Menaxhimit te Zl N,Projekteve TIK dhe 10 
Menaxhimit te Sistemeve te lnformacionit 
Drejtor 1 II-b 

Specialist 2 III-b 
Specialist 2 IV-a 
Zyra me Nje Ndalese 5 
Specialist 5 III-b 
'IJREJ'f.ORIA E PERGJITHSHME E 

43 MENAXHIMIT FINANCIAR 
Drejtor i Pergjithshem 1 II-a 
Drejtoria e Analizes dhe e Programimit 

6 Buxhetor 
Drejtor 1 II-b 
Specialist 5 111-b 
Drejtoria e Finances 10 
Drejtor 1 II-b 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Sektori i Finances dhe Marredhenieve me 
Thesarin 5 

Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 IIl-b 
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Arsimi i Iarte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

- - Kategoria Kategoria Klasa 

Specialist I IV-a 
Drejtoria e Taksave dhe Tarifave vendore 26 
Drejtor 1 II-b 
Sektori i Sherbimit (Biznes + Familje) 

10 Licencimit dhe transportit 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 9 III-b 
Sektori I Terrenit dhe Borxheve 15 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist I IIl-b 
Inspektor 13 IIl-b 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E 
ZUVILLlMIT TE QENDRUESHEM 19 
EKONOMIK 
Drejtor i Pergjithshem I II-a 
Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe 

6 Permiresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtor 1 11-b 

Njesia e Planifikimit strategjik, integrimit 
europian, diaspores dhe migracionit, 

5 Permiresimit te Klimes se Biznesit dhe Tregjeve 

Specialist 5 IIl-b 
Drejtoria e Turizmit 6 
Drejtor I II-b 

Sektori i Zhvillimit te turizmit dhe produktit 
3 turistik 

Specialist 3 IIl-b 
Sektori i Marketingut dhe sherbimeve per 

2 vizitorin 
Specialist 2 IV-a 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit rural dhe 

6 trajtimit te AMTP 
Drejtor 1 II-b 
Specialist 4 III-b 
Specialist I IV-a 

DREJTORI E PERGJITHSHME SOCIALE 48 

Drejtor i Pergjithshem 1 II-a 
Drejtoria e Sherbimeve Sociale 30 
Drejtor 1 11-b 
Sektori Planifikimi Strategjik, Standarteve dhe 
Monitorimi per Sherbime Sociale dhe Shendet 4 
Publik - 

.J 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertiml Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Klasa 

Specialist 1 III-b 
Specialist 2 IIl-b 
Specialist I IV-a 
NJESIA E MENAXIDMIT TE QENDRA VE 

9 KOMUNITARE 
Specialist 9 IV-a 
Sektori i Mbrojtjes Sociale dhe Strehimit 3 
Specialist 2 IIl-b 
Specialist 1 IV-a 
Njesia e menaxhimit te qendrave te specializuara 

6 

Specialist Qendra Harmonia 2 IV-a 
Specialist Qendra Xixellonjat 2 IV-a 
Specialist Qendra Multifunksionale 2 IV-a 
Streheza per femijet pa kujdes prinderor 7 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 IV-b 
Ndihmes specialist 2 IV 
Kuzhinier 1 VI 
Drejtoria e Ndihmes Ekonomike dhe te 

17 personave me aftesi ndryshe 
Drejtor 1 II-b 
Sektori per planifikimin dhe inspektimin e fondit 
te ndihmes ekonomike dhe te personave me aftesi 4 
ndryshe 

Specialist 3 III-b 
Ndihmes specialist 1 IV 
Njesia e administrimit te ndihmes ekonomike 

12 dhe paaftesise 
Specialist 12 IIl-b 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E 
KULTURES ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT 272 

Drejtor i Pergiithshem 1 II-a 
Specialist 3 IIl-b 
Drejtoria e Sportit 6 
Drejtor 1 11-b 
Specialist 2 IIl-b 
Punonjes mirembajtjes te profesioneve te ndryshme. 3 II 
Drejtoria e Arsimit dhe Rinise 211 
Drejtor 1 II-b 
Njesia e Arsimit 3 
Specialist 2 IIl-b 
Specialist 1 IV-a 
Sektori i Rinise 2 
Specialist 4 2 IV-a 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mes em 

Kategoria Kategoria Klasa 

SHKOLLA SPECIALE "3 DHJETORI" 2 

Kuzhiniere 1 VI 
Pjatalarese 1 II 
Konvikti 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Kujdestar 1 1 
Kujdestar 1 2 
Kuzhinier 1 I 
Kopshte dhe Cerdhe 191 
Drejtoria nr. 1 23 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI "BEP TUSHA" 9 
Edukatore 5 1 
Edukatore 2 2 
Kuzhiniere 1 VI 
N/kuzhiniere 1 III 
CERDHE "1 QERSHORI" 13 
Pergjegjese 1 IV-b 
Infermiere 1 I 
Kujdestare 9 I 
Kuzhiniere 1 VI 
Nd.Kuzhiniere 1 III 
Drejtoria nr. 2 14 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI "ISMET SALi BRU(:AJ" 13 
Edukatore 11 1 
Kuzhiniere 1 VI 
N/kuzhiniere 1 III 
Drejtoria nr. 3 21 
Drejtore (kopsht me ushqim) I 1 
KOPSHTI "NGJYRA T" 9 
Edukatore 7 1 
Kuzhiniere 1 VI 
N/kuzhiniere I III 
KOPSHTI "XIXELLONJA T" 2 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
(:ERDHE "NGJYRAT" 6 
Kujdestare 6 I 
(:ERDHE "XIXELLONJAT" 3 
Kujdestare 2 I 
Kuzhiniere 1 VI 
Drejtoria nr. 4 21 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTIBAH(:ALLEK c; 1 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Klasa 

Edukatore 1 2 
KOPSHTI ZOGAJ 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI SHIROK 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI ELBACE 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI MURIQAN 2 
Edukatore 2 1 
KOPSHTI "QAZIM MEHJA", OBLIKE 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI "HASAN DARDHANJORI" 2 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 2 
KOPSHTI ZUES 1 
Edukatore 1 1 
CERDHE PERASH 10 
Pergjegjes 1 IV-b 
Infermiere 1 I 
Kujdestare 6 I 
Kuzhiniere 1 VI 
N/Kuzhiniere 1 III 
Drejtoria nr. 5 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI "TON ALIMHILLI" 10 
Edukatore 7 1 
Edukatore 1 2 
Kuzhiniere 1 VI 
N /kuzhiniere 1 III 
<;ERDHE "FLUTURAT" 7 
Pergjegjese 1 IV-b 
Kujdestare 5 I 
Nd kuzhiniere I III 
Drejtoria nr. 6 8 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 I 
KOPSHTI "1 QERSHORI" 5 
Edukatore 1 2 
Edukatore 3 I 
Kuzhiniere 1 VI 
KOPSHTI AJASEM 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI LIRIA 1 
Edukatore I 1 
Drejtoria nr. 7 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI "NJOMZAT" 6 7 
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Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

~ 
Kategoria Kategoria Klas a 

Edukatore 5 1 
Kuzhiniere 1 VI 
NI kuzhiniere 1 III 
KOPSHTI SHKOLLA "PASHKO VASA" 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI SHKOLLA "NDOC MAZI" 2 
Edukatore 2 1 
CERDHE "NJOMEZAT" 7 
Kujdestare 7 I 
Drejtoria nr. 8 9 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI SHKOLLA "EDITH DURHAM" 6 
Edukatore 4 1 
Edukatore 1 2 
Kuzhiniere 1 VI 
KOPSHTI TE SHKOLLA E GJUHEVE TE 

1 HUAJA "SHEJNAZE JUKA" 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI TE SHKOLLA "ISMAIL QEMALI" 1 
Edukatore 1 1 
Drejtoria nr. 9 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTI GURI I ZI 2 
Edukatore 2 1 
KOPSHTIKU<;:: 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI RRENC 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI VUKATANE 2 
Edukatore 2 2 
KOPSHTI HOT I RI 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI GRUDE E RE 2 
Edukatore 2 1 
Drejtoria nr. 10 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTI BEL TOJE 

KOPSHTI MALI HEBE 

KOPSHTI "AGIM TAFILI" BERDICE 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI TRUSH 3 
Edukatore 3 1 
KOPSHTI "FREDERIK GJON GJONI" 1 BERDICE 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Klas a 

Edukatore 1 1 
KOPSHTE "GJERGJ V ATE MARTINI" 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI "NIKOLL ZAGORJANI" 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI NJESIA ADMINISTRATIVE 

1 VELIPOJE 
Edukatore 1 2 
KOPSHTI DAJ(: 

KOPSHTI PENT AR 

KOPSHTI SHIRQ 1 
Edukatore 1 1 
Drejtoria nr. 11 11 
Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 
KOPSHTI "FETAH BARBULLUSHI" 3 
Edukatore 2 1 
Edukatore 1 2 
KOPSHTI DOBRA(: 2 
Edukatore 2 1 
KOPSHTI GOLEM 2 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI GUCI E RE 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI SHTOJ I RI 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI SHTOJ I VJETER 1 
Edukatore 1 1 
Drejtoria nr. 12 8 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTI "DESHMORET E PRISHTINES" 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI DRAGOC 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI KULLAJ 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI DRISHT 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI MES MYSELIM 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI POSTRIBE 2 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 1 
Drejtoria nr. 13 13 

0 
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Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Kfasa 

Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTI II ALI LA<;EJ" 2 
Edukatore 2 1 
KOPSHTI "AZEM HAJDARI" 2 
Edukatore 2 1 
KOPSHTI BARDHAJ 2 
Edukatore 1 1 
<;ERDHE "MANUSH ALIMANI" 6 
Pergjegjes 1 IV-b 
Infermiere 1 I 
Kujdestare 3 I 
Kuzhiniere 1 VI 
Edukator Mbeshtetes 7 
Edukatore 6 2 
Edukatore 1 1 
Sekretar Shkolla Arsimi haze 2 
Sekretar 2 VIII 
Sekretar Shkolla Arsimi i mesem 6 
Sekretar 6 IX 
Drejtoria e Kultures 25 
Drejtor 1 II-b 
QENDRA KULTURORE "PJETER GACI" 4 

Pergjegjes 1 III-a 
specialist 1 IV-a 
specialist I IV-a 
Koreograf 1 IV-a 
QENDRA KUL TURORE E FEMIJEVE 

5 "KUJTIM ALIJA" 
Drejtor QKF 1 1 
P/Sektori QKF 3 1 
Instruktore QKF 1 1 
Sektori i Trashegimise Kulturore dhe Bibliotekes 15 
Bibloteka 6 
Pergjegjes bibloteke 1 III-a 
Klasifikatore 1 IV-b 
Biblotekare 4 IV-b 
MUZEU HISTORIK 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist Muzeu 3 IV-a 
Vendi i Deshmise dhe Kujteses 2 
Historian 1 III-b 
Historian 1 IV-a 
Galeria e arteve 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 IV-a 
Teatri "Migjeni" 26 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mes em 

Kategoria Kategoria Klas a 

Drejtor 1 II-b 
Specialist 1 IV-a 
Arkivist 1 VIII 
Rrobaqeps gardoribier 1 III 
Grimier+parukier 1 III 
Ndricues mixer 1 II 
Inspektor skene+rekuizitier 1 IV 
Inventarizues+inspektor skene+rekuizitier 1 IV 
Inspektor skene+rekuizitier 1 IV 
Trupa Artistike 7 
Aktor 7 IV-a 
Sektori i Muzikes 10 
Pergjegjes 1 III-a 
Instrumentist 2 IV-b 
Mjeshter skene 2 VI 
Kengetar i muzikes popullore 5 v 
DREJTORIA E PERGJITHSHME 
PLNIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE 37 
TERRITORIT 
Drejtori i Pergjithshem 1 II-a 
Specialist 1 III-b 
Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit te territorit 16 
Drejtor 1 II-b 
Sektori i Planit te pergjithshem dhe Planeve te 

5 detajuara Vendore 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 4 III-b 
Sektori i Projektimit 6 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 4 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Sektori i Ndjekjes se Investimeve 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit 7 
Drejtor 1 II-b 
Sektori i Shqyrtimit te Lejeve 6 
Specialist 5 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Drejtoria e Mjedisit dhe Energjise se Rinovueshme 6 
Drejtor 1 II-b 
Specialist 5 III-b 
Drejtoria e Aseteve dhe kadastres urbane 6 
Drejtor 1 II-b 

J.U 



Arsimi i larte Arsimi i larte Arsimi i 
Emertimi Punonjes mesem 

Kategoria Kategoria Klas a 

Specialist 5 III-b 
Njesia e Emergjenc-ave dhe Mbrojtjes Civife 

g 1-- 

3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Lagjet 16 'I 

Lagjia nr. 1 4 
Administrator lagje 1 
Inspektor 3 III-b 
Lagjia nr. 2 3 
Administrator lagje 1 
Inspektor 2 III-b 
Lagjia nr. 3 3 
Administrator lagje 1 
Specialist 1 IV-a 
Inspektor 1 III-b 
Lagjia nr. 4 3 
Administrator lagje 1 
Specialist 1 IV-a 
Inspektor 1 III-b 
Lagjia nr. 5 3 
Administrator lagje I 
Inspektor 1 III-b 
Inspektor 1 III-b 
'IJspektorl~ti i mbrc'ojtjes territorit - ' 16 ·- -- 

Kryeinspektor I III-a 
Specialist 2 III-b 
Specialist I IV-a 
Specialist 1 IV-a 
Inspektor 7 III-b 
Ndihmes inspektor 4 IV 
J,\dministri:mi dhe lnspektoriati i Pyjeve 7 
Kryeinspektor 1 III-3 
Specialist ne institucionet vendore 1 IV-4 
Inspektor 2 IV-4 
Ndihmes inspektor 2 IV 
T eknik te mesem 1 VI 
Numri i Punonjesve 54~ I 

\ ~~~'6A I: 8-si B~~ii? % ; I~ ~I 
114 S'f' 

:~~ 

11 r I°' 
J 



5 Numri i Punonjesve 

II 

II 

T eknik te mesern per komunikimin, 
infonnacionin dhe ruajtjen e institucionit 

Teknik te mesem per komunikimin, 
informacionin dhe ruajtjen e institucionit 

II T eknik te mesern per komunikimin, 
informacionin dhe ruajtjen e institucionit 

II T eknik te mesem per komunikimin, 
informacionin dhe ruajtjen e institucionit 

T eknik te mesem per komunikimin, 
informacionin dhe ruajtjen e institucionit 

II 

1 

Arsimi i larte Arsimi i mesem 
Kategoria Klas a 

Punonjes 
Punonjes te ruajtjes dhe sigurlse ne Bashkia Shkoder 

Emertimi 

Arsimi i larte Arsimi i mesem 
' Emertirnl Punonjes Kategoria Klas a 

- - 
Drejtor 1 II-b 
Sektori i Kontrollit e Mbrojtjes se 
Territorit 22 
Pergjegjes 1 III-a 
Inspektor 1 III-b 
Specialist 1 III-b 
Polic bashkiak 19 XIII 
Sektori i Qarkullimit 11 
Pergjegjes 1 III-a 
Inspektor 1 III-b 
Polic bashkiak 9 XIII 
Numri i Punonjesve 34 

VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 
afatmesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

Tab.Ill STRUKTURA ORGANIKE POLICIA BASHKIAKE 



Tab.1/2 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE GJENDJA CIVILE 

Arsimi i larte Arsimi 1 mesem 
Emertimi Punonjes Kategoria Klasa 

Pergjegjes Gjendja Civile Qender 1 IV-2 

Punonjes Gjendja Civile Qender 9 IV-3 

Pergjegjes Gjendja Civile NJA 7 IV-3 

Punonjes Gjendja Civile NJA 1 IV-4 

Punonjes Gjendja Civile NJ A 2 x 
Numri i Punonjesve 20 -·-·· 

$ Cjt'\,...:.u-'P z-; 
'• ·.·~ 
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Emertimi Punonjes Arsimi i larte Arsimi i mesem 

Kategoria Klasa 

Punonjes sherbimi 10 I 

Vrojtues 10 I 

Numri i Punonjesve 20 

PUNONJES ME KONTRA TE 
Tab.1/3 

VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit 
buxhetor afatmesem perfundirntar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 
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Arsimi I larte Arsimi I mesem 

Emertimi i pozicionit Punonjes Kategoria Kategoria 
Drejtoria e Pergjithshme 2 
Drejtori 1 II-a 
Specialist 1 IV-a 
Drejtoria e Sherbimeve mbeshtetese dhe 
Finances 189 
Drejtori 1 II-b 
Sektori I Sherbimeve Mbeshtetese 5 
Specialist 1 IV-a 
Specialist 1 IV-a 
Specialist 1 IV-a 
Magazinier 1 IV 
Punetor l I 

Sektori Ekonomik Financiar 2 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IV-a 

Roje ne Shkolla dhe Kopshte 62 
Roje 62 I 
Sanitare ne Shkolla dhe Kopshte 119 
Sanitare 119 I 
Drejtoria e Planifikimit te investimeve dhe 
mirembajtjes se objekteve 37 
Drejtori 1 II-b 
Sektori I Planifikimit dhe ndjekjes se 
investimeve 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist l III-b 
Specialist 1 IV-a 
Sektori i Mirembajtjes 33 
Kaldaist 1 III 
Ndricues mixer+ Elektricist 1 II 
Teknik i mesem i specialiteteve te ndryshme 2 VI -· 
Teknik per mirembajtje ndertesash §0' d0~ VIII 2 ,,, 

(.,j( !. .. ·~ 

Shofer /;t:·· ""~ IV .. ~~ ...... 
Numri i Punonjesve /2f2s '1· v v 

r-f'' 
,. ,• ,\c. ···O\, ,:· .. ~ 

\ \ ~~. - :::> \,}:' •· · ET • 0-- .... ~,. ... 
~<l-: ''8 net \_,:; I 

"SASH\' ~ 
~ ..... 

\ 

STRUKTURA ORGANIKE 
"DREJTORIA E PEGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE 

Tab.III 
VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe program it buxhetor afatmesern 

perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 



Emertimi i pozicionit Punonjes Arsimi i larte Arsimi i mesem 
Kategoria Klas a 

Drejtoria e Pergjithshme 4 
Drejtori 1 II-a 
Punonjes sekretarie 1 VIII 
Dega Teknike 2 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria i Sherbimeve Mbeshtetese 22 
Drejtori 1 11-b 
Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese 15 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Magazinier I VIII 
Teknik i mesem i specialiteteve te ndryslune 1 v 
Shofere 5 VI 
Roje 3 I 
Sanitare 1 I 
Sektori Ekonomik-Financiar 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Sektori Juridik dhe Prokurimeve 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria e Ndricimit Rrugor dhe Sinjalistikes 31 
Drejtori 1 II-b 
Sektori i Ndricimit Publik 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 2 IV-a 
Teknik i mirembajtjes se ndricimit rrugore (Elektriciste) 

12 

Teknik i mirembajtjes se ndricimit rrugor 12 VI 
Manovratore 3 
Manovratore 3 XIII 
Sektori i Sinjalistikes Rrugore 6 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 IV-a 
Teknik i mirembajtjes sinjalistikes rrugore 2 VI 
Manovratore I XIII 
Njesia e Dekorit 5 
Specialist 1 III-b 
Teknik i mirembajtjes se dekorit 3 VI 
Saldatore l II 
Drejtoria e Mirembajtjes se Infrastruktures 53 

Tab.IV 

STRUKTURA ORGANIKE 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE DHE PUNEVE PUBLIKE 

VKB nr.55, date 29.12.2023 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2024-2026 te Bashkise se Shkodres" 



Drejtori 1 II-b 
Sektori i Mirernbajtjes te Rrugeve Urbane dhe Rurale 15 
Pergjegjes I III-a 
Specialist 1 IV-a 
Teknik i mirembajtjes rrugore 9 VI 
Manovratore 4 XIII 
Sektori i Mirembajtjes te Trotuareve 9 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist I III-b 
Teknik i mirembajtjes 3 VI 
Punetore i kualifikuar 4 II 
Niesia e Sherbimeve ne Nj.A. 16 
Punetore i kualifikuar Nj .A 16 II 
Sektori i Kullim -Ujitjes 12 
Pergjegjes 1 IV-2 
Specialist 1 IV-3 
Specialist 1 IV-3 
Teknik i mesem 4 VI 
Manovratore 2 XIII 
Punetore mirembajtje 3 IV 
Drejtoria e Sherbimeve dhe Monitorimit 16 
Drejtori 1 11-b 
Sektori i Sherbimit te Pastrimit 13 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 Ill-b 
Specialist 1 IV-a 
Specialist 1 IV-a 
Evidencier l I 
Specialist sherbimi Nj .Administrative 2 IV-a 
Teknik i mirembajtjes Nj.Administrative 6 VI 
Njesia e Gjelberimit dhe varrezave publike 2 
Specialist 1 111-b 
Specialist sherbimi per gjelberimin dhe varreza 1 i IV-a 
Numri total i punonjesve. 126 
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